
Supercross Cup SC - Prove Cronometrate  SX2 B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 601 CIOLA F. - KTM 46.728
Miglior T.

1 1:01.610 17:08:14.110

2 1:03.376 17:09:17.486

3 48.606 17:10:06.092

4 1:05.975 17:11:12.067

5 46.728 17:11:58.795

6 1:06.512 17:13:05.307

 Po. 2 - # 281 NICOLI R. - KTM + 00.655
Dif. Primo

1 1:17.599 17:08:29.700

2 55.233 17:09:24.933

3 48.935 17:10:13.868

4 1:04.691 17:11:18.559

5 47.769 17:12:06.328

6 54.580 17:13:00.908

7 47.383 17:13:48.291

8 59.293 17:14:47.584

9 47.424 17:15:35.008

 Po. 3 - # 633 CORDENS N. - KTM + 00.723
Dif. Primo

1 1:02.976 17:08:10.871

2 49.976 17:09:00.847

3 56.535 17:09:57.382

4 48.153 17:10:45.535

5 48.312 17:11:33.847

6 1:04.566 17:12:38.413

7 47.451 17:13:25.864

8 1:12.578 17:14:38.442

9 47.744 17:15:26.186

 Po. 4 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki + 01.000
Dif. Primo

1 1:10.568 17:08:21.140

2 49.843 17:09:10.983

3 1:00.570 17:10:11.553

4 47.728 17:10:59.281

5 55.335 17:11:54.616

6 48.058 17:12:42.674

7 55.835 17:13:38.509

8 48.305 17:14:26.814

9 54.244 17:15:21.058

 Po. 5 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvarna + 02.215
Dif. Primo

1 56.901 17:08:05.451

2 49.123 17:08:54.574

3 57.923 17:09:52.497

4 1:46.002 17:11:38.499

5 1:02.234 17:12:40.733

6 1:00.139 17:13:40.872

7 48.943 17:14:29.815

8 1:00.345 17:15:30.160

 Po. 6 - # 212 ZAMPINO D. - KTM + 03.582
Dif. Primo

1 1:12.756 17:08:31.851

2 54.387 17:09:26.238

3 54.003 17:10:20.241

4 1:05.882 17:11:26.123

5 50.743 17:12:16.866

6 1:12.578 17:13:29.444

7 50.310 17:14:19.754

8 1:02.742 17:15:22.496

 Po. 7 - # 251 CODENOTTI K. - Honda + 15.635
Dif. Primo

1 1:12.816 17:08:25.774

2 1:09.279 17:09:35.053

3 1:06.161 17:10:41.214

4 1:06.567 17:11:47.781

5 1:02.709 17:12:50.490

6 1:04.081 17:13:54.571

7 1:03.371 17:14:57.942

8 1:02.363 17:16:00.305

 Po. 8 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha + 23.367
Dif. Primo

1 1:18.707 17:08:32.990

2 1:12.005 17:09:44.995

3 1:10.165 17:10:55.160

4 1:10.095 17:12:05.255

5 1:10.228 17:13:15.483

6 1:11.058 17:14:26.541

7 1:13.783 17:15:40.324

Fastest lap: 46.728 
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